
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０６３０００１０１

7,546,000

令和６年度 掛川市指定袋製造業務

燃えるごみ：３０Ｌ（３回目）

入札不調につき
随意契約

7,820,000

6,020,000

2

3

1000000333

5

6

4

オークラパックス（株）         

0000623494

7,280,000

12,880,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品０１０１号

0000606018

辞退

丸硝（株）               

7,140,000

（株）静岡産業社　浜松営業所      

広小路本町ビルディング５Ｆ

0000621885

0000102083

0000619693

オルディ㈱　名古屋営業所        

物品

予定価格（税抜）

佐川印刷（株）　浜松支店        

（有）金井屋              

設計金額（税抜） 12,880,000 円

オルディ㈱　名古屋営業所        決定

愛知県名古屋市中区栄三丁目１番１号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


