

入札結果表

契約番号 5063000101 物品 令和6年度 掛川市指定袋製造業務
燃えるごみ：30L（3回目）

入札番号 第 物品0101号

設計金額（税抜） 12,880,000 円 予定価格（税抜） 12,880,000 円 最低制限価格（税抜） --- 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	（有）金井屋 0000102083	7,820,000			
2	オークラパックス（株） 0000619693	7,280,000			
3	（株）静岡産業社 浜松営業所 0000621885	辞退			
4	オルディ（株）名古屋営業所 0000623494	決定 6,020,000			
5	丸硝（株） 0000606018	7,140,000			
6	佐川印刷（株）浜松支店 1000000333	7,546,000			
コメント					
落札業者	オルディ（株）名古屋営業所 愛知県名古屋市中区栄三丁目1番1号 広小路本町ビルディング5F				